Sanguiniſ thauſtum.

Hic ſacroſtī latices veteras

Diuuīt culpas: perimūtq; noxas:

Chriſtate vero genus ut creetur

Chriſtolarum.

Lumē orbatis: veniaq; noſſis

Fertur offenſis: timor atq; meror

Pellitur omnis.

Demonū ſeuia: perit hīrapina

Periuicaz moſtrū: pauet ⁊ retenat

Corporal inquēs: fugit in remotas

Ocius ymbreas.

Gloria sumus resonet parentem
Gloria natum; pariterque sanctum
Spum dulci: modulemus hymno
Omne per eum.

Carmen est quod superius in qualitate materia. Caniturque in dedicacione eiusdem ecclesie ad laudes matutinas.

Hic locus nene vocata aula
Regis imensi: nunc ei que celi
Porta que vite; patria petentes
Accipit omnes.

mēm). i. oportētis dei. q. p. et vocata dico (porta nūc celi q). s. porta. i. debet esse relatiū. alias nec versus nec sensus stare: qm̄ secundus pes saphici vultus est spondeus. (accipit oēs petetes). i. eunt ad patriā vite. hoc ē ad gliam. vel petetes. quia teste Gregorio. peti vult

celum. i. rapi nostris fleibus. vnde est illud petite et accipietis.

Turbo quem nullus quit: aut vagates

Duruū vēti: penetratque imbræ:

Non tetræ ledit piceus tenebris

Tartarus horrens.

par. i. tunc mittit genitiū p. inīs. i. etiā quādo delectans pueri. Vergilius in. vij. de amata. Ceu quandam torto volitā subversere turbo. qm̄ vero mittit genitiū in. onis. est. p. p. rū nomē gladiatoriis celeberrimi. ho. ij. ser. corpe magiore ridens turbonis in armis. (aut vēti vagantes nō diruunt). i. non destruunt q. p. et (nec hīmbræ). i. agmina aquarū (penetrat). i. psorant (hymber) p. secundā declinationem non legi. nisi forte hīmbræ. p. nimbi positum fuerit antechac in hoc textu (non tartarus piceus et horrens ledit) idest infestat et dānat et hoc suis tenebris.

Quesumus ergo deus ut sereno

Annūas vultu famulos gubernes:

Qui tuī summo celebrant amore

Gaudia templi.

Tullano nos vite crucient molesta
Sint dies leti placideque noctes:

Nullus ex nobis pereunte mūndo
Sentiat ignes.

q (nullus ex nobis). s. gaudia templi celebratib⁹ (sentiat ignes). i. iudicij (mūndo pereute). p. pereuntis mūndo. aut tempes tas valida in conspectu dei apparet.

Chec dies in qua tibi consecratam
Conspicis aram tribue perēne:

Cet quia tot tantæ beneficia ex hoc tē-
plo nobis pueniūt (gloria resonet). i. lau-
det (parente sumū). i. deū patrē omnipotē-
tentē. i. (natū) idest filiū ei⁹ q. p. et nos oēs
(pariter modilem⁹). i. canam (spūm san-
ctum) dulci hymno (per omne eum) idest
per omne seculum. Amen.

Chartera p̄sentis hymni est eadē cū supi-
ori. s. agere d̄ dedicatione ecclie et de laudi-
b⁹ hui⁹ p̄stantissimi tēpli. similiter diuinūz
auxiliū petere. ibi. qm̄ ergo deus ut sereno
annūas vultu. inquit igit (hic locus) idest
hoc tēplū p̄stantissimū (vocata nempe). i.
certe d̄ (aula). i. domus et basilica (regis im-
mēm). i. oportētis dei. q. p. et vocata dico (porta nūc celi q). s. porta. i. debet esse relatiū. alias nec versus nec sensus stare: qm̄ secundus pes saphici vultus est spondeus. (accipit oēs petetes). i. eunt ad patriā vite. hoc ē ad gliam. vel petetes. quia teste Gregorio. peti vult